
 

平成 30 年 7 月 17 日 

セガサミーグループ 

 

 

 

 

「平成 30 年 7 月豪雨」による被害に対する支援について 

 

 

平成 30 年 7 月豪雨により、犠牲となられた皆様に深く哀悼の意を表すると共

に、被災された方、そのご家族・関係者の皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

 

セガサミーグループでは、この度の豪雨による被災者の救済及び被災地の復旧、

復興に役立てていただくために、特定非営利活動法人ジャパン・プラットフォー

ムを通じてグループ総額 2,500 万円の支援金を寄付いたします。また、被災地

の復興・復旧に向けまして、今後も被災地からの要請に応じた支援活動を検討し

てまいります。 

被災地の一日も早い復旧を切にお祈り申し上げます。 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


